
 

 

 

 

UCHWAŁA  Nr  9/2015 

Rady Wydziału Filologicznego 

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 27 października 2015 r. 

     

w sprawie powołania stałych komisji Wydziału Filologicznego 

 
Na podstawie § 40 ust. 1 i 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 28 kwietnia 

2015 roku w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

 

uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Powołuje się Komisję Oceniającą Wydziału Filologicznego w składzie: 

1) dr Anna Stolarczyk- Gembiak– przewodnicząca;  

2) prof. zw. dr hab. Roman Lewicki; 

3) prof. zw. dr hab. Barbara Lewandowska- Tomaszczyk; 

4) dr Katarzyna Papaja; 

5) dr Grzegorz Pawłowski; 

6) mgr Beata Łazarska. 

2. Zakres działania komisji obejmuje w szczególności dokonywanie okresowej oceny pracy 

nauczycieli akademickich zatrudnionych na Wydziale, o której mowa w art. 132 ustawy z dnia 27 

lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.). 

 

§ 2 

1. Powołuje się Komisję ds. Rozwoju Wydziału Filologicznego w składzie: 

1) dr Anna Stolarczyk- Gembiak – przewodnicząca; 

2) dr Marek Derenowski; 

3) dr Bartosz Wolski; 

4) dr Marta Woźnicka; 

5) mgr Ewa Konieczna; 

6) mgr Agnieszka Matyba 

7) mgr Elżbieta Wilińska- Hajewska; 

8) Żaneta Koczorowska  

2. Zakres działania komisji obejmuje w szczególności: 

1) przedstawienie propozycji i rekomendacji w zakresie projektu strategii rozwoju Wydziału; 



 

 

2) przygotowanie dokumentów pomocniczych oceniających poziom osiągania celów strategii 

rozwoju Wydziału; 

3) weryfikowanie strategii rozwoju Wydziału zgodnie z założeniami aktualizacji. 

 

§ 3 

1. Pracami stałych komisji Wydziału Filologicznego kierują przewodniczący, którzy m.in.:  

1) organizują posiedzenia związane z realizacją zadań komisji; 

2) wyznaczają zadania lub czynności dla poszczególnych członków; 

3) są upoważnieni do wyznaczenia osoby właściwej do zapewnienia obsługi kancelaryjno-

technicznej oraz obsługi prawnej komisji; 

2. Komisje ustalają swoje stanowisko w drodze głosowania, zwykłą większością głosów,  

w obecności co najmniej połowy swojego składu. W przypadku równej ilości głosów „za”  

i „przeciw” rozstrzyga głos przewodniczącego. 

3. W posiedzeniach komisji stałych oprócz jej członków mogą uczestniczyć inni pracownicy 

Wydziału, jeśli przedmiot sprawy tego wymaga. 

4. Posiedzenia komisji są protokołowane. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Filologicznego PWSZ w Koninie. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

             Rady Wydziału Filologicznego  

                      PWSZ w Koninie  

 

                                                                                  /-/ dr Anna Stolarczyk- Gembiak 


